Diário Oficial
Paracambi, terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Edição 895Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

 =PORTARIA Nº 04/2022 =

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores Érica Nascibem de Mendonça -
Mat. 14.897 (Presidente) e Marcello Pires Mat. 14853 (Membro) para
integrarem a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do
Contrato n.º 308/2022, referente a aquisição de 04(quatro) Hard Disk
6TB, 7200 rpm.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 23 de dezembro de 2022.

PEDRO PAULO DA SILVA JUNIOR
Superintendente de Acompanhamento Geral de Governo

PORTARIA Nº 036, de 27 de dezembro de 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE, no uso
de atribuições legais, com fulcro no parágrafo único do Capítulo I, do
Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar
a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do processo
administrativo nº 8122/2022, Dispensa de Licitação 054/2022,
referente à contratação de empresa especializada em dedetização,
desinsetização, desratização, limpeza e desinfecção química dos
reservatórios de água para atender as escolas e unidades da
Secretaria Municipal de Educação e Esporte:

NOME – Glenio do Nascimento (Presidente – Superintendente de
Administração Educacional – Mat. 15206 – CPF 036.473.987-80)
NOME – Denise Marques Pereira Romeiro (Membro – Assessor
Executivo I – Mat. 36/700 – CPF 036.290.677-78)
NOME – Taiana Souza Lopes da Silva (Membro – Assessor Executivo
I – Mat. 15126 – CPF 002.062.037-30)

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Esporte

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

SECRETARIAS

Campanha

nacional contra

a AIDS e o HIV

DEZEMBRO

 PORTARIA Nº 037, de 27 de dezembro de 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE, no uso de
atribuições legais, com fulcro no parágrafo único do Capítulo I, do Decreto
Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do processo administrativo nº
2584/2022, Pregão Presencial 024/PREF/2022, referente à aquisição de
diversos materiais de limpeza para suprir as necessidades das Secretarias
Municipais de Paracambi:

NOME – Glenio do Nascimento (Presidente – Superintendente de
Administração Educacional – Mat. 15206 – CPF 036.473.987-80)
NOME – Marilene Marendaz Grégio (Membro – Assessor Executivo I – Mat.
14631 – CPF 027.190.467-44)
NOME – Taiana Souza Lopes da Silva (Membro – Assessor Executivo I – Mat.
15126 – CPF 002.062.037-30)
NOME – Margarete Lucia Sereno (Membro – Auxiliar de Ensino – Mat. 36/1186
– CPF 071.091.047-96)

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA

Secretário Municipal de Educação e Esporte

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Educação e Esporte

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Educação e Esporte

AIDS / HIV
CAMPANHA CONTRA

DEZEMBRO

		2022-12-27T12:05:25-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102